5.1. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny Advokáta za poskytování Právních služeb dle této Smlouvy 
je stanovena hodinovou sazbou:  

5.1.1. ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každou hodinu práce Advokáta;  

5.1.2. ve výši 2.750,- Kč (slovy: dva tisíce sedm set padesát korun českých) za každou hodinu práce 
spolupracujícího finančního specialisty;  

5.1.3. ve výši 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každou hodinu práce advokátního 
koncipienta Advokáta;  

5.1.4. ve výši 1.500,- Kč (slovy: patnáct set korun českých) za každou hodinu práce právního asistenta 
advokáta; 

(vše výše uvedené dále jen „Odměna“). 

5.2. Advokát má v souladu s Advokátním tarifem, mimo Odměny, též právo: